Handwritten note:
nd of those said in many
in Bimpey & ...

Braunus ——— $\frac{1}{2}$ ^{of 10 mps long}

Tempey ——— $\frac{1}{2}$ ^{of 20 mps long}

Worpey ——— $\frac{1}{2}$ ^{of 10 mps long}

Large figure referred by length

Boondair work ——— $\frac{1}{2}$ ^{en}

Liggfey ——— $\frac{1}{2}$

maner de
Bryngroftun
ad alij

Stela. ¹⁰⁰
Jo h[ab]et maner de ar. baco. et in vno anno in legro
fontem f[est]o s[an]c[t]i j[er]onis anno regni d[omi]ni
J[er]oni m[an]u regis } p[er] ab[er]i

Ex[em]pl[ar] ¹⁰⁰
D[omi]ni v[er]o ad et f[un]dit et in p[er] annu } p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et

V[er]o quest[us] d[omi]ni ¹⁰⁰
D[omi]ni p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et } p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et

V[er]o d[omi]ni ¹⁰⁰
D[omi]ni p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et } p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et

S m[an]u d[omi]ni p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et } p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et

F[un]dit p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et } p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et

Et in donat[us] p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et } p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et

Et in m[an]u p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et } p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et

Et in donat[us] p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et } p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et

Et in donat[us] p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et } p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et

S m[an]u d[omi]ni p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et } p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et

Et facta a d[omi]ni p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et } p[er] h[ab]et p[er] h[ab]et

147-148-149

147-148-149

W. George & Family

*Ad upon widow welsby by D^{ts} & Co
m^{rs} Bisset & m^r Aramptun by D^{ts} & Co
m^r Alkington by D^{ts} & Co / Peter Aramptun
by D^{ts} & Co w^m mason & Co by D^{ts} & Co*

W. George & Family

W. George & Family

*W. George & Family
m^r Bisset & m^r Aramptun by D^{ts} & Co
m^r Alkington by D^{ts} & Co / Peter Aramptun
by D^{ts} & Co w^m mason & Co by D^{ts} & Co*

*W. George & Family
m^r Bisset & m^r Aramptun by D^{ts} & Co
m^r Alkington by D^{ts} & Co / Peter Aramptun
by D^{ts} & Co w^m mason & Co by D^{ts} & Co*

*v. Co. 30-0-0
v. Bisset - 126-13-4
v. Co. 25-0-0
of mason & Co*

*W. George & Family
m^r Bisset & m^r Aramptun by D^{ts} & Co
m^r Alkington by D^{ts} & Co / Peter Aramptun
by D^{ts} & Co w^m mason & Co by D^{ts} & Co*